
MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná
Palácio São José

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologa o Julgamento, proferido pela Comissão Permanente
de Licitação,  do Processo Licitatório:  CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº  002/2017,  dando outras
providências.

O Sr. Secretário Municipal de Serviços Urbanos do Município de
Paranaguá-PR, no uso de suas atribuições legais que disciplina o Decreto nº 214/2017;

R E S O L V E:

I.  Fica  homologado  o  julgamento  proferido  pela  Comissão
Permanente  de  Licitação,  nomeada  pelo  Decreto  nº  191/2017,  sobre  o  Processo  Licitatório
CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 002/2017, que tem por objeto: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA A MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, NO PERÍMETRO URBANO E RURAL,
EM  PRAÇAS,  PARQUES,  JARDINETES,  RUAS,  AVENIDAS,  TRAVESSAS,  ALAMEDAS  E
ILHAS COM FORNECIMENTO E APLICAÇÃO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E VEÍCULOS
NECESSÁRIOS, para atender as necessidades do Município de Paranaguá, Paraná, nos termos
do edital  de  Licitação  e  seus Anexos, e, conforme inteiro  teor  do processo  administrativo  nº
27248/2016 da Secretaria Municipal de Serviços Urbanos.

II.  Adjudico  o  objeto  da  contratação  à  Licitante  Vencedora:
ENGEKLAN EMPREENDIMENTOS LTDA-EPP – CNPJ Nº 03.569.239/0001-75

III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

PARANAGUÁ, 22 de Dezembro de 2017.

____________________________________
CLEOMIR MAIA DOS SANTOS

 Secretário Municipal de Serviços Urbanos


